competències a aquesta JGL, la Junta de Govern, amb els vots favorables dels Srs. J. Borràs, R. González i R. 

Camprubí, acorda: 

PRIMER.- Adjudicar el contracte de les actuacions del “ASSEGURAMENT DE TALÚS AMB ESCULLERA I 

REFORMA DE PAVIMENT EN UNA PLAÇA DE SALO” a l’empresa OBRES I SERVEIS TOREX, SL, per un 

preu de QUARANTA-UN MIL CINC-CENTS EUROS (41.500,00 €) més VUIT MIL SET-CENTS QUINZE  

EUROS D’IVA (8.715,00 €) TOTAL CINQUANTA MIL  DOS-CENTS QUINZE EUROS (50.215,00 €), amb 

ampliació de garantia de 4 anys, reducció del termini d’execució de les obres de 3 setmanes i amb la millora de 

construir i instal·lar una barana de 70 m/lineals. 

SEGON.-  Disposar la despesa amb càrrec a l'aplicació 454-619 del pressupost vigent de despeses, per un import 

total de CINQUANTA MIL  DOS-CENTS QUINZE EUROS (50.215,00 €). 

TERCER. Notificar, l'adjudicació als licitadors que no han resultat adjudicataris. 

QUART.- Notificar a OBRES I SERVEIS TOREX, SL amb CIF B66564576, la present Resolució i trametre el 

contracte, per a la seva signatura de forma telemàtica.